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AccYouRate och Siena Hospital om 
bärbara lösningar för barn med 
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Tidigare har AccYouRate släppt interimsresultaten från sin senaste 
studie med fokus på pediatrisk funktionsnedsättning. Studien, som 
samordnades av universitetssjukhuset i Siena Hospital och leddes av Dr. 
Claudio De Felice, undersökte användningen av AccYouRates bärbara 
enheter och Röda Korset Italia - vårdtjänster för övervakning av barn 
med Retts syndrom. 
 
Resultaten visade att AccYouRates teknik där en t-shirt mäter 
patientdata kan ge tillförlitliga och lätt tolkbara data för att bestämma 
effekterna av behandlingar och vård i hemmet, som sedan kan ge 
information om lämpliga åtgärder. Övervakning under hemvård har 
tidigare varit svår att tolka och har kunnat leda till felaktig rapportering, 
men med denna nya bärbara teknik kan problemen övervinnas och leda 
till mer exakta data.  
 
AccYouRate är det helägda dotterbolaget till SmartTee S. a. r. l., 
förvärvat av Crown Energy i februari 2023. 
 
Yoav Ben -Eli, VD för Crown Energy: 
"Patienter med Retts syndrom, även om de är en sällsynt sjukdom, utgör 
en del av en mycket stor patientpopulation inklusive bland annat: 
neurodegenerativa sjukdomar, äldre och bräckliga patienter som inte 
kan korrekt förmedla sin medicinska och personliga status. 
 
I denna studie har AccYouRate visat att deras produkt kan "ge röst åt 
dessa patienter" genom att noggrant mäta deras hälsostatus. Denna 
produkt kan ge hopp till alla dessa patienter och deras vårdgivare. Detta 
är ett område där AccYouRate ligger i framkant, och detta är ett mycket 
lovande steg som gör att vi ser många framtida kommersiella 
tillämpningar.” 
 
Se hela pressmeddelandet från AccYouRate: 
https://www.newelectronics.co.uk/content/news/accyourate-and-
siena-hospital-collaborate-on-wearable-solutions 
 
https://en.accyourate.com/ 
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OM CROWN ENERGY 

Crown Energy är en internationell koncern med en historia av att tillhandahålla 
kundanpassade lösningar för bostäder, kontor och tillhörande tjänster samt olje- och 
gasprospektering i Afrika och Mellanöstern. Gruppen är nu dedikerad till ett 
strategiskifte till en ny och mer socialt och miljömässigt ansvarsfull affärsriktning som 
bidrar till positiv förändring, med fokus på medicinteknikindustrin och på att förbättra 
vårt gröna fotavtryck. För mer information, besök www.crownenergy.se 
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